Edição nº 233/2024 Recife - PE, quinta-feira, 17 de outubro de 2024

45

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA de que haverá alteração, a pedido, da secretaria plantonista mantida a Magistrada no Plantão Judiciário do 1º Grau
– Interior , conforme Processo SEI nº 00039262-88.2024.8.17.8017, recebido da Diretoria do Foro de Olinda, na sede abaixo especificada:

OLINDA
Área de Abrangência: Abreu e Lima, Araçoiaba, Igarassu,

Itamaracá, Itapissuma, Paulista.
DATA SEDE MAGISTRADO(A)

19/10/2024 Olinda
Exma. Dra. Luciana Maranhão de Araújo

2ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Olinda
<e-mail: vfp2.olinda@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 16 de outubro de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 16/10/2024, OS SEGUINTES DESPACHOS:

Requerimento – (Processo SEI nº 00038253-98.2024.8.17.8017) – Exma. Dra. Patrícia Caiaffo de Freitas Arroxelas Galvão – Ref. Licença
médica: “ Anote-se a licença médica concedida a Exma. Dra. Patrícia Caiaffo de Freitas Arroxelas Galvão, no período de (14) quatorze dias,
conforme atestado médico anexo. Ao NCFM para as providências, em seguida arquive-se. ”

Requerimento – (Processo SEI nº 00039438-18.2024.8.17.8017) – Exmo. Dr. Júlio Cezar Santos da Silva – Ref. Licença médica: “ Anote-
se a licença concedida nos termos do atestado anexo.”

Recife, 16 de outubro de 2024.

Bel. CARLOS GONÇALVES DA SILVA

Secretário Judiciário